2017-18 H.S. Counselors

SCHOOL COUNSELOR
(* denotes Coordinator, ** secretary)
Buffalo Gap High School 337-6021 | Shannon Brown* brown.sm@augusta.k12.va.us
1800 Buffalo Gap Highway, Charlene Reed reed.c@augusta.k12.va.us
Swoope, VA 24479 Kristy Ashby** kashby@augusta.k12.va.us
Fort Defiance High School 245-5050 | Ann McMillan* amcmillan@augusta.k12.va.us
195 Fort Defiance Road, Jeft Farthing farthing.jw@augusta.k12.va.us
Fort Defiance, VA 24437 Hope Stevens stevens.hh@augusta.k12.va.us
Natasha Goodloe** ngoodloe@augusta.k12.va.us
Riverheads High School 337-1921 | Katlin Crabtree* kerabtree@augusta.k12.va.us
19 Howardsville Road Andrew Slye slye.an@augusta.k12.va.us
Staunton, VA 24401 Terry Rohr** trohr@augusta.k12.va.us
Stuarts Draft High School 886-8500 | Kristin Comer* comer.kb@augusta.k12.va.us
1028 Augusta Farms Road Sara McLaughlin mclaughlin.sm@augusta.k12.va.us
Stuarts Draft, VA 24477 Gretchen Schindler gschindler@augusta.k12.va.us
Shana Halterman** shalterman@augusta.k12.va.us
Wilson Memorial High School 886-4286 | Kim Long* long.ka@augusta.k12.va.us
189 Hornet Road Jennifer Lawhorn lawhorn.jh@augusta.k12.va.us
Fishersville, VA 22939 Mikhal Salzberg salzberg. mm@augusta.k12.va.us
Loree Landes** lolandes@augusta.k12.va.us
Robert E. Lee High School 332-3926 | Betsy Bell* bbell@staunton.k12.va.us
1200 N. Coalter Street Allyson Hahn ahahn@staunton.k12.va.us
Staunton, VA 24401 Miranda Todd mtodd@staunton.k12.va.us
Melissa VanFossen** mvanfoss@staunton.k12.va.us
Waynesboro High School 946-4616 | Kelly Shaw* kshaw@waynesboro.k12.va.us
1200 West Main Street Matt Bailey mbailey@waynesboro.k12.va.us
Waynesboro, VA 22980 Deborah Watson dwatson@waynesboro.k12.va.us
Donna Wolke** dwolke@waynesboro.k12.va.us

Shenandoah Valley Governor’s School Lee Ann Whitesell whitesell@svgs.k12.va.us

245-5088 Debbie Conner** conner@svgs.k12.va.us
49 Hornet Road

Fishersville, VA 22939

Augusta County Lisa Shifflett Ishifflett@augusta.k12.va.us
Instructional Supervisor
Staunton Linda Mahler Imahler@staunton.k12.va.us

Instructional Supervisor

Waynesboro Sue Wright sjwricht@waynesboro.k12.va.us
Director of Instruction
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